aIvey

naanssuilsznia
UnAngeny ng
UNAAGBNIHIDING Y
M3VYAIIN

R .
unn 1 umi

< o
anutunazanudinyueilynm

A1DIWN1TIVY

VDUIVANITIVY

a [

Teudnn

= au A4 g
UNN 2 1DNFITIUIWNINYIVDI

Tsauzisalugn

[ %

Y '
omseeulaslwdnilelsauzsan ldsvenaiisiia
Y

7 = CY

' dy 3 3 A o
@1ﬂ13@ﬂulﬂﬁﬂclulﬂﬂﬂ')ﬂiﬁﬂllgﬁﬂ‘ﬂhlﬂﬁﬂﬂTLﬂiJU'IUﬂ@'lllﬂ'liﬁ

9
UENAIRGERE

[ ] 1 dy I~ 1 3 A Yo A o w
m3ssamsnueimssoulasldnilrelsauzsan lasusuatiinia

Taedinasos

nsouLUIAA LTIV

A Ao A Aav
UNA 3 A UTUMTIVE
UszansuaznqudIngs
d‘ A d‘ 9 a o
INT0INDN 1F IUNTIVY
MIATINAOUAUNINUDUAT031/D
4 1 (%] 1
MINNNANTVOINGUAIDEN
M3IVTINToYa

a JY
NITAUNTICHUDY A

21

26

28

31

32
32
33
36
37
37
38



M31iey (A10)

{ a o a
unh 4 Waﬂ??ﬂﬂﬁ13ﬂ%@yﬁuﬁ3ﬂ13@ﬂﬂiTﬂWﬁ

a 4
WaﬂWﬁJWﬁ1$ﬁ%@Ha

nsenilsiena

uni 5 aginamsiseuazdoiduonus

ajUwamsIY

Y o w

UDITINA

9

9

1NA1301994

NANUIN

MANUIN

NANUIN

NIARNUIN

NARUIN

NARUIN

NARUIN

lumsinive

Y]

dorauouuz lumaiwamsdve 14

Y
vorgustuzlunmsiidens e 1l

PAATIUIDIIATINGTIVE

QJ !

nasinganivesngudleds

(% 1 d‘ A d' 9 aw
A10819IAT0INDN 1% IUN1TIVY

a Ao w A 9 [ < <
¥uavoseualitianlslumssaw lsauzsaluan

Y
= =)

MIAUIUMATUANUATIATUILON

a

FIOUUGNT IR U

a

39
39
58

71
71
73
74
74

75

84
85
90
93

102

103

104

105



AN

=

a3UYMIN

o 3 0 3 o

5]11!7]1!!,&@13%}@ﬂﬁgﬂlﬂﬂlﬂﬂﬂflﬂiﬁﬂugﬁQi]"luuﬂ@]"lll INFT 81 ﬂﬁﬁﬂ‘kﬂ
- [ A g U o qﬂz/ AN Yo

ﬂﬁ’nﬁmﬂiiﬂ F2ETUDINITINEYI STeza1nIvie mmumm"lmu

MssnuIdseuatinig mssny1ou e msiufgvesuatinia

o ' a I~ v a3
aﬂHmZ‘VlTVINLszEmﬂ'i’imlml,ﬂﬂ‘ﬂjﬂ Waﬂ'ﬁ@ﬁjﬁ]uﬂlmﬂlﬁﬂﬂllﬂq (Hemoglobin)

[ 1 dy
szAVYRI0IMIooUaY

° Y ] I 3 o =
MUIULASTIDYNS "lJ’t’NIijﬂﬂﬂi’ENLﬂﬂﬂ%ﬂiiﬂuzliﬁiﬂlluﬂ@nuﬂ’ﬂ‘mﬂﬁn

v I v W v a3 [
Hostudnilae st 91y ANUFURUSALIAN Ao uMWANTE SYAUMIANEIZIER

S F) ] 1 A )

913 510 lAuesnsouaiIaedon S1uauyas lulnases
° o Aq ¥ o
Suasinlnmsquadinlulsanena
o 9 v Y [ dy < 1 <
uurazierazveamssuioimseeulasludniheTsauzis
~ Yo A o w 9 9
nldsvenaiitiiavedinnseslassammazsroain
o 9 o [ dy < 1 <
U nazsesaz voamsvamsenmseaulaslanilielsaugis
d' Yo A o W 9 o 9 a 9
n1a5veuaiitinialaedinases Swunmududunadon
o 9 [ 1 dy < 1
NUIULazIosaz veansIanseinmsesulaslunnile

< { [ o o o a
Tsauzisan lasueuativhtialasdlnaios Suunauaunganssy
o 9 [} 1 dy <3 [
INuazTosaz veanssanmsemsesunlasluanile

I~ { o o w o @
Tsauzi5an lasveuaiithialasdilnasosduunausiunsounsa
o 9 [ 1 dy < [ <
Az TosazveInsIansoinsoeulasluanieTsauzisa
d' Yo A o w 9 o 9 d‘d’ 9 [ [
nlasveuaiiiialaedinases SwunmuauineIToanumMITam

° 9 1 dy S ]
NMUIULRSIDYDS GlJ’eNmm'iaam‘ﬂaEJ‘]Jiiwnaﬂumﬂ‘iJ’JEJI’iszLN

[
A o

Tasueuaiitinialassrumazseanluuaay sy

=D

40

44

47

48

50

52

54

56



